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Hermed fremsendes en oversigt over planlagte aktiviteter det kommende års tid. Der 

vil blive udsendt en detaljeret invitation forud for det enkelte arrangement, men det 

kan være en god ide allerede nu at reservere datoer i kalenderen. 

 

Besøg hos whisky-producenten Fary Lochan, i Farre 

Arrangementet finder sted torsdag den 17. september 2026, og indbefatter velkomst 

og tapas, rundvisning og gennemgang af produktionen, smagning af 2 dramme og 

mulighed for at handle i shoppen 

 

Vi kan forvente en stemningsfuld og sanselig oplevelse, når vi besøger Fary Lochan 

Distillery i Farre – Danmarks eneste whiskydestilleri, der bruger frisk brændenælde i 

produktionen.  

Vi ser produktionen tæt på, hører om fadlagringens betydning og får indblik i 

passionen bag det lille familieejede destilleri.  

Besøget afsluttes med smagsprøver, hvor vi får mulighed for at opleve whiskyen med 

alle sanser. 

 

 

  
 

Seniorklubben Told•Skat Trekantområdet  

  
AKTIVITETSPLAN 2026-2027  

Fary Lochan er et familieejet destilleri. Det er 

placeret midt i Farres stemningsfulde natur.  

Vi får en rundvisning, og gennemgår whisky-

produktionen fra start til slut.  

Og selvfølgelig skal vi også smage! 
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Pensionistsammenkomst i Middelfart 

7. oktober 2026 

 

Skat inviterer igen til den traditionelle årlige 

sammenkomst/”julefrokost”, der er for alle tidligere 

medarbejdere i Skat, uanset om man er medlem af 

Seniorforeningen eller ikke. 

Skat udsender invitation med nærmere detaljer senere, 

men sæt X i kalenderen!  

Der er ingen egenbetaling ved denne sammenkomst.  

 

 

Foredrag - Sherif i verdens nordligste by - Qaanaaq  

Torsdag den 5. november 2026, kl. 13.30 

 

Seniorklubben inviterer til foredrag med politiassistent Peter Pedersen, der fortæller 

om sit år som eneste repræsentant for lovens orden i Scoresbysund - et af Grønlands 

mest afsidesliggende samfund. 

Her oplevede Pedersen en hverdag præget af et barsk klima, og store sociale 

udfordringer. Her får vi hans personlige indblik i livet og arbejdet i et samfund, hvor 

hjælpen er langt væk, og hvor fællesskabet er afgørende. 

Det bliver et oplysende og lærerigt foredrag, ledsaget af flotte fotos fra det kolde 

nord. 
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Foredrag – AI  

27. januar 2027, kl. 13.30 

 

Foredrag om brugen af kunstig intelligens (AI – Artificial Intelligence).  

Foredragsholder Brian Nygaard er jurist og tidligere advokat, der underviser 50-100 

dage om året, bl.a. i kunstig intelligens.  

Hans speciale er at gøre undervisning sjov og indlevende, så man både lærer noget 

men også føler sig underholdt.  

Vi skal høre hvorledes man bruger ChatGPT og andre kunstig-intelligens-programmer 

på en måde som er utroligt gavnlig og anvendelig i dagligdagen, og som er målrettet 

ældre mennesker. 

 

 
 

Bespisning hos HANSENBERG i Kolding 

Februar 2027 

 

Der vil som sædvanlig blive rundsendt en invitation til alle medlemmer, til den 

traditionsrige sammenkomst. Ved overtegning vil udvælgelsen af deltagere ske efter 

Møllemetoden” 
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Generalforsamling 

Onsdag den 17. marts 2027  

Generalforsamlingen afholdes i Middelfart – reserver dagen i kalenderen. 

 

 
 

Tur til landegrænsen og Gendarmstien 

Maj 2027 

 

Bestyrelsen arbejder på at arrangere en tur til landegrænsen, med en guide tilknyttet 

Oldemors museum i Padborg. Guiden er en tidligere ansat ved Told•Skat, og vi sigter 

mod et tidspunkt i maj måned 2027. 

 

 

Nærmere om dato mm. vil fremgå når invitationen udsendes. 

 
 

Esben Skovgaard Jensen  

Sekretær 


